[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]
INDICAÇÃO Nº                / 2020

Indica retirada de entulho na área localizada entre o Jardim Santa Rosa e o Parque Residencial Regina, Matão, Sumaré/SP.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos do art. 214 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Sumaré, solicito a Vossa Excelência o envio desta Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sumaré para que seja realizada a retirada de entulho (fotos em anexo) na área localizada entre o Jardim Santa Rosa e o Parque Residencial Regina, Matão, Sumaré/SP.
Essa medida se faz necessária para promover a limpeza, a boa estética e a higiene do local, condições estritamente necessárias para garantir um local agradável e salutar para a população.

Sala das sessões, 16 de junho de 2020.

SEBASTIÃO ALVES CORREA (Tião Correa)
Vereador

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg

image2.png
Indicagéo N° 2850/2020 - PROTOCOLO 3198/2020 - 16/06/2020 11:30